postea in opere conficiendo eis significabitur". Wir befehlen, euch zu beherbergen

und euch zu helfen.

Min. brev. Arm. 41 t. 64 n. 297. Papst 1. Geheim-Archiv.

16. Papst Julius III. an den Kardinal Juan Alvarez de Toledo 2.

1552 Juli 29, Rom.

Dilecto filio nostro loanni tituli s*' Pancratii presbitero cardinali Compostellano

nuncupato.

lulius papa III.

Dilecte fili noster, salutem etc. Cum sicut accepimus dilecti filii prepositus

et clerici reguläres congregationis Sancti Pauli Mediolanensis, per fe. re. de-

mentem VII primo Institute et deinde Paulum III romanos pontifices predecessores

nostros ac postremo nos et sedem apostolicam variis privilegiis locupletate, quos-

dam libros per quondam Baptistam de Crema dum viveret ordinis fratrum predi-

catorum professorem, ab eodem ordine per sedem apostolicam exemptura, cuius

cadaver in monasterio monialium s^' Pauli conversi etiam Mediolanensis ordinis

gti Augustini perinde ac sanctificatum (facili tamen prepositi et clericorum pre-

dictorum necnon dilectarum in Christo filiarum priorisse et conventus dicti mona-

sterii credulitate) custoditur, editos, quos nuper venerabiles fratres nostri sancte

romane ecclesie cardinales ad officium inquisitionis heretice pravitatis apostolica

auctoritate deputati, de quorum numero tu existis, per diversos religiosos sacre

theologie professores diligenter examinari fecerunt et etiam ipsi examinarunt, et

deinde eosdem tamquam doctrinam scandalosam in plurimis, in aliis vero teme-

rariam et in multis hereticam continentes, de ipsorum professorum consilio et

assensu damnarunt et reprobarunt, per multos annos passim et indistincte legerint

et forsan de presenti legant; et insuper post delegatam a sede apostolica curam

visitandi monasterium predictum preposito pro tempore existenti dicte congrega-

tionis, is et predicti clerici aditum apud conventura predictum crebrius quam

decuit sibi sensim usurpantes capitulumque et alia acta publica una cum dictis

priorissa et conventu facientes etiam regimini et administrationi ceterisque ne-

' Vgl. oben S. 117. 2 Vgl. oben S. 158.
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gotiis publicis dicti monasterii hactenus simul incubuerint librosque predictos eis-

dem priorisse et monialibus legendos, et ulterius dilectam in Christo filiam Paulam
Antoniam monialem dicti monasterii elogium homini inconcessum scilicet matris

divine sibi ipsi temere arrogari ceterisque quibusdam apud utrosque superstitionibus

et signanter quoad mutuam defectuum uniuscuiusque eoruradem incusationem palam